ПРОКУРАТУРА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПРОКУРАТУРА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Н  4-2022 ПРИКАЗ ^  /Р *

Ростов-на-Дону

? ж е л ний в пРиказ прокурора Ростовской области
от 1Ь.№.2022 № 139 «О комиссиях прокуратуры Ростовской области по

соблюдению требований к служебному поведению федеральных
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями в прокуратуре Ростовской области, во
исполнение приказа Генерального прокурора от 02.08.2022 № 420 «О комиссиях
по соблюдению требований к служебному поведению федеральных
государственных служащих и иных работников органов и организаций
прокуратуры Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов»,
руководствуясь ст. 18 Федерального закона «О прокуратуре Российской
Федерации»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

Внести в приказ прокурора Ростовской области от 16.08.2022 № 139
«О комиссиях прокуратуры Ростовской области по соблюдению требований к
служебному поведению федеральных государственных служащих и
урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1) включить в состав аттестационной комиссии прокуратуры Ростовской
области по соблюдению требований к служебному поведению прокурорских
работников и урегулированию конфликта интересов (далее - комиссия):

ГАЦКО _ заместитель прокурора Ростовской области
Александр Валериевич (председатель комиссии);

РОМАС _ прокурор отдела кадров прокуратуры Ростовской
Анна Александровна области

(секретарь комиссии).
2) исключить из состава комиссии Осипчука К.Н., Величко Е.В.

Приказ направить заместителям прокурора области, начальникам
структурных подразделений прокуратуры области, старшим помощникам
прокурора области, городским, районным и приравненным к ним прокурорам,
которым довести его содержание до сведения подчиненных работников, членов
комиссии.

Прокурор области
государственный советник /
юстиции 2 класса I Р.С. Прасков

ПП№ 200784